
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/518/23 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały budżetowej nr LXII/453/23 z dnia 18 stycznia 2023 r. poprzez: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 1.500 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.500 zł,  zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 1.500 zł, w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.500 zł, z czego:  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 4.981.523,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 1.920.847,64 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 563.267,36 zł, 

b) pożyczki w wysokości 2.453.000,00 zł, 

c) przychodów z tytułu spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych w wysokości 44.408 zł. 

4. Paragraf 7 uchwały budżetowej na 2023 rok Nr LXII/453/23 z 18.01.2023 r. przyjmuje brzmienie: 
<”Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 1.500.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 2.453.000 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 5592



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Beata Radziszewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5592



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXI/518/23
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 26 października 2023 roku

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 37 980,00 1 500,00 39 480,00

92601 Obiekty sportowe 37 980,00 1 500,00 39 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00 1 500,00 7 000,00

GMINNE CENTRUM SPORTU I REKREACJI W
BIERZWNIKU

5 500,00 1 500,00 7 000,00

Razem: 43 983 334,12 1 500,00 43 984 834,12

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5592



Załącznik nr 2

do uchwały Nr LXXI/518/23
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 26 października 2023 roku

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 824 290,59 -25 000,00 799 290,59

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 -25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -25 000,00 25 000,00

 50 000,00 -25 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 425 465,00 -8 900,00 416 565,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 425 465,00 -8 900,00 416 565,00

4810 Rezerwy 425 465,00 -8 900,00 416 565,00

rezerwa ogólna 109 033,00 -8 900,00 100 133,00

801 Oświata i wychowanie 10 768 113,24 175 000,00 10 943 113,24

80101 Szkoły podstawowe 6 802 832,53 165 000,00 6 967 832,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 946 652,04 20 000,00 966 652,04

 946 652,04 20 000,00 966 652,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786 375,89 13 000,00 799 375,89

 786 375,89 13 000,00 799 375,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 178,56 3 000,00 102 178,56

 99 178,56 3 000,00 102 178,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 433 817,06 129 000,00 3 562 817,06

 3 433 817,06 129 000,00 3 562 817,06

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 619 008,49 10 000,00 629 008,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 773,00 10 000,00 238 773,00

 228 773,00 10 000,00 238 773,00

852 Pomoc społeczna 2 437 262,71 -80 000,00 2 357 262,71

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

762 729,00 -80 000,00 682 729,00

4300 Zakup usług pozostałych 586 000,00 -80 000,00 506 000,00

odpłatność za pobyt w DPS 576 000,00 -80 000,00 496 000,00

855 Rodzina 4 143 701,25 -70 000,00 4 073 701,25

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5592



85508 Rodziny zastępcze 197 200,00 -70 000,00 127 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

197 200,00 -70 000,00 127 200,00

 197 200,00 -70 000,00 127 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 904 991,00 8 900,00 2 913 891,00

90095 Pozostała działalność 124 450,00 8 900,00 133 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 8 900,00 38 900,00

Granty sołeckie 2023 Sołectwo Jaglisko 15 000,00 4 150,00 19 150,00

Granty sołeckie 2023 Sołectwo Kolsk 15 000,00 4 750,00 19 750,00

926 Kultura fizyczna 578 980,00 1 500,00 580 480,00

92601 Obiekty sportowe 483 980,00 1 500,00 485 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 658,00 1 500,00 25 158,00

 23 658,00 1 500,00 25 158,00

Razem: 48 964 857,12 1 500,00 48 966 357,12

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5592


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-10-31T12:52:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




